
50 Id  s písničkou Skleničko ty skleněná Šohaju, šohaju
I. Až pojedu orat U Svatoboňc 3:53 
2  Až ty půjdeš к nám 3:44
3. Za tu horú, za vysoku 4:40
4. L ú č b  zelena 2 :5-
5. Takú serr si fraj renku zarr loval 3:43
6. Já su šoha z Debredna 3:48 
~ Páslo dívča r usera 2:13
8. Ked sa dKča vydávalo 3: Y7
9. Ked sorr na коп č b  seca

Koníčkovy podkovy budú moje zvony 2:56
10. Keby ste to  n-arrko moja vědé 4:06 
11  Poh ed, rr  a na te^  stromek zeleny 3:24
12. Dyž sem šel z Hradeta 5 0 6
13. ;ak ten ptače«; p é o é  zpívá 3.10 
14 Nedaleko Hodon na 2:39
15. Břeclavsb «зѕап-з 3:1-
16. E až já budu z Košic mašírovat 3:12

4 - 9 4 1  0 9 ' 3 2

1. Já su synek svobodný 3:00
2. Ked sem išel kolem panskej zahrady 4:36
3. V  Zarazicách krajní dům 3:36
4. A  já dobre vím 3:30
5. Dyž sem já šel okolo vrát 3:12
6. Ej, šandári, šandári 3:12
I  Tá kněždubsb věž 3:12
8. Slunéčko sa níží 2:54
9. Teče voda z javora 2:36

10. Ked na vojnu verbovali 3:24
11. Dalmácia. Dalmacia.toje, Bože, kra 3:00
12. Tažko ste, mamičko, synb chovala 3:06
13. Tá m uténsb silnica 1:12
14. Už dozrála kukuričb 2:12
15. Skleničko ty skleněná 3:42
16. Ty hodiny břeclavske 3:12
I I  Ticho stúpaj pobhúčky 2:48
18.Janku,Janku zlegazd-ieš 1 :F
19. Kere dívča nemá doma řrajíra,

Chodím, choc m noře po dědině 5:12

1. šohaju, šohaju 3:36
2. U ^anžhota na do  né.

Dyž sem se od milej zrána 4:24
3. Potí Lanžhotem černý háj.

Soba čku z Kostic 4:18
4 . ho rr m <onci svítá 2:24
5 D'  Trenčíně na tem mostě 2:54
6. Mezi dvoma vršky 1:54

Na tom naše'’- natoní ЗЮ6 
8. Ani nevím co mám rob it 2 0 0  
9 Dobrú n oc  má mila 2:42

10. Pada cada 'osenb  2:12
11. Okolo B;ecíav teče čista vo d ič b  3:01
12. V Týnci dědině 2:54
13. Mé sem štěstí 3:18
14. O d Staře Břeclavi teče voda 2:42
15. Švarné dívča huskv napasalo 2:54
16. Jateíinb drobná 2:18
1 1 V  H odor né jarmadc by 1:36
18. Kdože sa ť  vydávati <aza! 3.18
19. Frajírenky štyry 2:12
20. O d Zanora rmutná voda pretékává 2 5 -
21. Páslo dívča páva 1:54

Zprva JožbČem v Vlasta Grycová la rb  Hubáčková, Květa Černá 
Hraje: BROLN


